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Kirish 

Ushbu dastur O'zbekiston Respublikasining 2020-yil 23-sentabrda 
tasdiqlangan "Ta'lim to'g'risida"gi Qonuni, O'zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2015 yil 12 iyundagi "Oliy ta'lim muassasalarining rahbar va 
pedagog kadrlarini qayta tayyorlash va malakasini oshirish tizimini yanada 
takomillashtirish to'g'risida"gi PF-4732-son, 2019-yil 27-avgustdagi "Oliy ta'lim 
muassasalari rahbar va pedagog kadrlarining uzluksiz ma\akasini oshirish tizimini 
j oriy etish to' g'risida"gi PF-5789-son, 2019-yil 8-oktabrdagi "O' zbekiston 
Respublikasi oliy ta'lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini 
tasdiqlash to'g'risida"gi PF-5847-son, 2022-yil 28- yanvardagi "2022- 2026 
yillarga mo'ljallangan Yangi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to'g'risida"gi 
PF-60-son, 2023-yil 25-yanvardagi "Respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari 
faoliyatini samarali yo'lga qo'yishga doir birinchi navbatdagi tashkiliy chora
tadbirlar to'g'risida"gi PF-14-son Farmonlari, shuningdek, O'zbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 23-sentabrdagi "Oliy ta'lim 
muassasalari rahbar va pedagog kadrlarining malakasini oshirish tizimini yanada 
takomillashtirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi 797-son 
Qarorida belgilangan ustuvor vazifalar mazmunidan kelib chiqqan holda tuzilgan 
bo'lib, u oliy ta'lim muassasalari pedagog kadrlarining kasb mahorati hamda 
innovatsion kompetentligini rivojlantirish, sohaga oid ilg'or xorijiy tajribalar, 
yangi bilim va malakalarni o'zlashtirish, shuningdek amaliyotga joriy etish 
ko'nikmalarini takomillashtirishni maqsad qiladi. 

Dastur doirasida berilayotgan mavzular ta'lim sohasi bo'yicha pedagog 
kadrlami qayta tayyorlash va malakasini oshirish mazmuni, sifati va ulaming 
tayyorgarligiga qo'yiladigan umumiy malaka talablari va o'quv rejalari asosida 
shakllantirilgan bo'lib, uning mazmuni yangi O'zbekistonning taraqqiyot 
strategiyasi va jamiyatning ma'naviy asoslarini yoritib berish, oliy ta'limning 
normativ-huquqiy asoslari bo'yicha ta'lim-tarbiya jarayonlarini tashkil etish, 
pedagogik faoliyatda raqamli kompetensiyalarni rivojlantirish, ilmiy-innovatsion 
faoliyat darajasini oshirish, pedagogning kasbiy kompetensiyalarini r ivojlantirish, 
ta'lim sifatini ta'minlashda baholash metodikalaridan samarali foydalanish, 
Gamilton sistemalari va integral invariantlar asoslarini o'zlashtirish, tutash 
muhitlarning matematik modellaridan foydalanish bo'yicha tegishli bilim, 
ko'nikma, malaka va kompetensiyalarni rivojlantirishga yo'naltirilgan. 

Qayta tayyorlash va malaka oshirish kursining o'quv dasturi quyidagi 
modullar mazmunini o'z ichiga qamrab oladi: 

1.1. Yangi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasi va jamiyatning ma'naviy 
asoslari. 

1.2. Oliy ta'limning normativ-huquqiy asoslari. 
1.3. Pedagogik faoliyatda raqamli kompetensiyalar. 
1.4. Ilmiy va innovatsion faoliyatni rivojlantirish. 
1.5. Pedagogning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish. 
1.6. Ta'lim sifatini ta'minlashda baholash metodikalari. 
1.7. Gamilton sistemalari va integral invariantlar. 
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